記錄日期..... 十二月十六日（星期四）

恢復辦理本公司股份過戶登記手續..... 十二月十七日（星期五）

寄發章程文件 ..... 十二月十七日（星期五）

二零一一年

接納發售股份及繳付股款之最後時間 ..... 一月四日（星期二）
下午四時正

公開發售成為無條件之最後時間  ..... 一月六日（星期四）
下午四時正

公佈公開發售之接納結果  ..... 一月十日（星期一）

寄發發售股份之股票 ..... 一月十日（星期一）或之前

發售股份開始買賣 ..... 一月十二日（星期三）

9

本公告所述之所有時間均指香港時間。本公告於上述時間表內就各事件所述之日期僅
供說明，可根據本公司與包銷商之協定予以延長或更改。上述時間表如有任何變動，本
公司將適時作出公佈。

進行公開發售之理由及所得款項用途

本公司主要從事製造及銷售裝飾原紙產品及印刷用紙產品。

公開發售所得款項總額及淨額預計分別約為349,010,000港元及約344,900,000港元。本
公司擬動用公開發售所得款項淨額作本集團一般營運資金之用。

本公司可藉著公開發售以提升其資本基礎，同時為合資格股東提供平等機會以參與本
公司的長遠發展及維持彼等於本公司之權益比例。因此，董事認為公開發售將推動本公
司之長期增長，符合本集團及股東之整體利益。

公開發售之條款乃經本公司與包銷商公平磋商後釐定及按一般商業條款進行，董事（包
括獨立非執行董事）認為該等條款在當前市況下屬公平合理。

本公司股權結構

下表載列於本公告日期及公開發售完成後本公司之股權結構：

於本公告日期

於緊隨公開發售完成後
（假設全體合資格股東
均接納彼等各自於
公開發售項下之配額）

於緊隨公開發售完成後
（假設並無合資格股東
接納彼等各自於

公開發售項下之配額，
惟 Boom Instant 除外）（附註2）

持有的
股份數目 %

持有的
股份數目 %

持有的
股份數目 %

Boom Instant （附註 1） 716,804,812 67.78 1,075,207,218 67.78 1,075,207,218 67.78

包銷商 1 0.00 1 0.00 170,394,745 10.74

其他公眾股東 340,789,487 32.22 511,184,231 32.22 340,789,487 21.48

總計 1,057,594,300 100.00 1,586,391,450 100.00 1,586,391,450 100.00

附註：

1. 該等股份全部由 Boom Instant 實益擁有。鑒於 Addinsight Limited 持有 Boom Instant 的80%股權，故此根據
證券及期貨條例，Addinsight Limited 被視為擁有 Boom Instant 持有的所有股份權益。董事朱玉國博士、朱
墨群先生及孫瑞芳女士均為 Boom Instant 及 Addinsight Limited 的董事。

2. 本公司將確保於公開發售完成後，公眾股東的持股量仍將維持於25%以上，以遵守上市規則第8.08條之規
定。

本公司股東及潛在投資者務請注意，上表僅供說明用途，而公開發售完成後本公司股權
結構之實際變動將受多項因素影響，其中包括接納公開發售的結果。

10

本公司於過往十二個月內之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往十二個月內，概無進行任何集資活動。

一般資料

本公司將於章程寄發日期向合資格股東寄發載有公開發售詳情之章程文件，並於同日
向除外股東寄發章程連同說明除外股東不獲准參與公開發售情況之函件，惟僅供參考。

買賣股份之風險警告

本公司股東及潛在投資者謹請留意：公開發售須待（其中包括）本公告「公開發售之條件」
一節所載之條件達成後且包銷商並無根據包銷協議條款（其概要載述於本公告「終止包
銷協議」一節）終止包銷協議，方可作實。因此，公開發售未必一定進行。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事，倘對本身之情況有任何